Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

h

6&

AS 4050.784
Dutinky

State: 10.2.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

AS 4050.784 - Dutinky volné

S plastovym lemem.

Features

Obj. ¢.
Technické udaje

Material

Barva
Délka
Prirez

Vnitfni pramér

Barevné znaceni Rittal

Barevné znaceni DIN

Poznamka

Normy

ZpUsob dodani
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.784
Teplotné odolné do 105 °C

E-Cu, galvanicky pocinovano
Plastovy lem: polypropylen

Seda
18 mm
12

4,8 mm
Yes
Yes

Certifikace UL ve spojeni s odpovidajicimi nastroji, napr.
krimpovacimi stroje.

Pro individualni poradenstvi kontaktujte prosim odborného poradce
spole¢nosti Rittal.

AEH DIN 46228
volné

100 ks

0.1

0.041

85369010
4028177000018
EC000005
EC000005

36659290



Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)
UR
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